
ZARZĄDZENIE NR 252/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie  powołania członków Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego trzeciej kadencji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)           
i § 2 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/161/20 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 
2020 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Bielskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., poz. 1200) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W skład Bielskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, powołanej Zarządzeniem Nr 251/20 
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 15 lipca 2020 r., powołuje się na okres od dnia 15 lipca 2020 r. do 
14 lipca 2023 r. następujących członków: 

1) Eugeniusza Gałuszewskiego - przedstawiciela organizacji pozarządowych, zgłoszonego przez Oddział 
Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów; 

2) Krystynę Matysiak - przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez Stowarzyszenie Rodziców 
Osób Niepełnosprawnych "Lazur Nadziei"; 

3) Mariusza Ołdytowskiego - przedstawiciela organizacji pozarządowych, zgłoszonego przez Miejski Klub 
Pływacki "Wodnik"; 

4) Walentynę Prokopiuk - przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez Stowarzyszenie 
Abstynentów "Promień"; 

5) Barbarę Andrejuk - przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez Stowarzyszenie 
Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca "Wasiloczki"; 

6) Ilonę Kamieńską - przedstawicielkę organizacji pozarządowych, zgłoszoną przez Stowarzyszenie "Podlaskie 
Kukułki"; 

7) Krzysztofa Grodzkiego - przedstawiciela Rady Miasta Bielsk Podlaski; 

8) Pawła Bierżyna - przedstawiciela Rady Miasta Bielsk Podlaski; 

9) Annę Wesołowską - Demianiuk - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

10) Magdalenę Troc - przedstawicielkę Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski; 

11) Piotra Mazuruka - przestawiciela Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: FC64E26C-999F-43AD-9A0A-B9BFAC6A9014. Podpisany Strona 1




